
日本放射線腫瘍学研究機構 会員各位 

 

 

エレクタ株式会社 

 

 

 

第 62 回日本婦人科腫瘍学会学術講演会 共催セミナーのご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 弊社では、第 62 回日本婦人科腫瘍学会学術講演会において、共催セミナーを開催いたし

ます。 

 本セミナーでは「子宮頚癌の化学放射線治療－治療成績向上のために必要なこと」と題

して、埼玉医科大学医学部 教授 国際医療センター 放射線腫瘍科 診療部長 加藤眞吾先生

に、子宮頸癌に対する放射線治療と化学放射線治療について、最近のデータや技術も含め、

標準治療とその根拠をご講演をいただきます。 

 

 本学会の共催セミナーは新型コロナウイルス（Covid-19）の影響により、本学術講演会

ウェブサイト上にて、2021 年 1 月 29 日（金）～2 月 11 日（木）までオンデマンド配信さ

れます。学会に登録されている方はこの期間、いつでも視聴が可能です。 

 

 子宮頸癌に対する小線源治療の重要性について知識を深めていただく、貴重な機会でご

ざいます。ぜひご参加いただければ幸いでございます。 

謹白 

 

 

【日   時】 2021 年 1 月 29 日（金）～2 月 11 日（木）（オンデマンド配信） 

【講   演】 「子宮頚癌の化学放射線治療－治療成績向上のために必要なこと」 

【演   者】 埼玉医科大学医学部 教授 

  国際医療センター 放射線腫瘍科 診療部長 加藤眞吾先生 

【ご参加方法】 オンデマンド配信期間中に、こちらよりご視聴ください。 

（視聴には本会参加登録が必要です） 

【お問合せ先】 エレクタ株式会社 マーケティング部 

  E-mail : marketing-japan@elekta.com 

https://jsgo.or.jp/62/webprogram.html



	20210129_エレクタ
	20210129エレクタ2

